di6li notarii noftri fcribe, feciraus appeniione rauniri. A6la erant hec infra

ecclefiara cathedralera Glafguenfera, nobis pro tribunali fedentibus, anno

Doniini millefimo CCCC"°° fexagefimo nono, menfis vero Decembris die

priraa, indi6lione tertia, pontificatus iandliftimi in Chrifto patris et domini

noftri domini Pauli divina providentia pape fecundi anno iexto.

Prefcripte vero littere apoftolice vera bulla plumbea ipfius domini Pape,

in qua ex altera parte impreifa erant duo capita et defuper he littere, s.

PAULUS, s.PETRUS, ct ex altera parte clemens papaquartus, et ipfiusdomini

Pape et fui almi collegii cardinalium iignis et fubfcriptionibus manualibus

prout infra inferius patet munite et roborate erant ad perpetuam fidem.

Prefentibus ibidem egregiis, venerabilibus et circurafpe6lis viris magiftris

Wilelrao Arthurle decretorura do6lore, Patricio de Houfton, Roberto de

Houfton, Johanne de Faufide vicario de Kilbride, dominis Malcolmo de

Durand re6lore de Kirkgungean, Johanne de Roberton, Johanne de

Mousfald vicario de Kilmauris, et Johanne Refton prefbiteris, teftibus ad

premiifa aufcultanda vocatis fpecialiter et rogatis.

Ego Cleraens catholice ecclefie epiicopus iiibicribo.

2r
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+ Ego Guillelnius tituli San6li Marchi prelbiter cardinalis. + Ego Odo
epifcopus. + Ego 06lavianus dlaconus cardinalis. + Ego Steplianus

epifcopus cardinalis. + Ego Johannes diaconus cardinalis. + Ego Uber-

tus diaconus cardinalis. + Ego Jordanus San6lorum Cofme et Damiane
diaconus cardinalis. + Ego Jacobus diaconus cardinalis. + Ego frater

Ambaldus bafilice Duodecim Apoftolorum preibiter cardinalis. + Ego
Jacobus diaconus cardinalis. Datum Perulii per manum magiftri Michaelis

Romane ecclelie vicecancellarii, anno gratie M""* cclxv'".

Et ego Johannes de Reftone prefl)iter Glafguenfis diocefis, publicus

au6loritate imperiali notarius, prefatique domini Judicis fcriba, pre-

miiRs litterarum apoftolicarum prefentationi, receptioni, inlpe6lioni,

exemplationi, citationi, publicationi et decreto, ceterifque omnibus et

fmgulis dum lic ut premittitur agerentur, dicerentur et fierent, unacum
prenominatis teftibus, prefens interfui, eaque fic fieri vidi, fcivi et audivi

et in notamfumpfi, ac inde prefenteslitteras feu prelens publicum inflxu-

mentum manu alterius fcriptum publicavi et in hanc publicam formam
redegi, fignoque et nomine meis IbUtis et conliietis, unacum figilli officii

di6li domini Ofiicialis appenlione, me fubfcribendo fignavi, rogatus et